关于召开第七届中国农药行业供应链和
采购管理研讨会的通知
各有关单位：
2022年将是国际环境极其复杂的一年，全球疫情的影响还在持续蔓延，世界百年未有之大变局加速演变。国内经济形势仍处于恢复发展期，恢复仍不平衡，我国经济运行还面临许多结构性矛盾。2022年是实施“十四五”农药产业规划重要之年，是促进农药产业转型升级、实现农业高质量发展的重要之年。如何做好宏观政策的跨周期调节保持经济运行在合理区间，如何防范化解重点领域的风险，如何打造科技、产业、金融紧密融合的创新体系，如何在疫情常态化背景下抓住新的政策红利，这些值得市场主体、社会各方面高度关注。
为进一步优化中国农药行业供应链和采购管理水平，加快农药企业建立完整供应链采购体系的进度，应行业广大企业要求，中国农药工业协会、中国农药行业供应链和采购管理工作委员会将于2022年4月25-27日在江苏南京召开“第七届中国农药行业供应链和采购管理研讨会”。会议将针对当前形势下农药产业供应链状况，立足不同视角、不同层面，和全行业的同仁深入交流探讨，共同策划发展对策。
现将会议相关事项通知如下：
会议内容
1、“十四五”全国农药产业发展规划解读
演讲人：农业农村部种植业管理司
2、新战略格局下化工产品供应链演变的趋势与对策
演讲人：中国石油和化学工业联合会

3、生物农药登记现状及未来发展前景
演讲人：农业农村部农药检定所

4、转基因政策对农药行业的影响
演讲人：中国农业科学院植物保护研究所
5、大宗产品智慧物流管理与可持续发展
演讲人：中国物流与采购联合会

6、共建共享，构建农药行业命运共同体
演讲人：中农立华生物科技股份有限公司
7、VUCA时代农化企业的柔性供应链管理
演讲人：富美实（中国）投资有限公司

8、化工企业危险货物运输安全管理
演讲人：巴斯夫(中国)有限公司
9、战略品类管理
演讲人：科迪华农业科技有限公司

10、新常态下供应链如何高效利用生产外包实现共赢
演讲人：拜耳作物科学（中国）有限公司
11、如何通过供应链效率解决供应波动和市场需求的矛盾
演讲人：江苏龙灯化学有限公司

12、构建农药制剂大规模生产与敏捷性定制的供应链体系

演讲人：江苏艾津作物科技集团有限公司

二、参会人员
农药生产、贸易企业负责人和供应链、采购管理人员；与农药生产、贸易相关的供应商企业等；中国农药工业协会会员单位、农药行业采购和供应链管理工作委员会成员单位等。
三、会议时间、地点
报到时间：2022年4月25日13:00-20:30
会议时间：2022年4月26日- 27日
会议地点：江苏省南京市玄武湖假日酒店（南京市玄武区龙蟠路199号）

主办单位：中国农药工业协会

承办单位：中国农药行业供应链和采购管理工作委员会
冠名单位：招商中
会议事项

参会报名办法：即日起至4月10日报名并交纳会议费（含会务、资料、用餐）2900元/人；4月10日以后及现场报名会议费3200元/人。

【优惠】

中国农药工业协会会员单位所有企业可享受优惠2900元/人；

所有企业每报名4人可赠送一个免费名额(即参会4人，缴纳3人会务费 )
参会代表用餐由会务组统一安排，住宿、交通费自理。

参会费汇款单位：（注明“供应链会议”）
单位：中国农药工业协会
开户行：中国工商银行北京市六铺炕支行
帐号：0200022309014426780

3、参会代表请填写回执表并发送至2945263709@qq.com
4、本次会议将设立微型展台，为企业提供宣传平台，有意向参展的企业请与主办方联系（详见会议联系方式）。

会议联系方式
会议报名：
马帅帅：010-65080941，13521002358，E-mail：ccpiamss@126.com

罗义燕：010-84885907，13810404772，E-mail：2945263709@qq.com

汪 潇：010-65086411，13910325573，E-mail：ccpiaxiao@163.com
会议报告和合作咨询：

路 鹏：010-65080941，13426313847，E-mail：ccpialupeng@126.com
周伟男：010-65086411，13552312505，E-mail：ccpiakris@126.com
朱伟娟：010-65083242，13146020719，E-mail：ccpia_zwj@126.com
地  址：北京市朝阳区农展馆南里12号通广大厦7层
邮  编：100723

附件：参会回执表

中国农药工业协会

二○二二年三月十七日
第七届中国农药行业供应链和采购管理研讨会

参 会 回 执 表
	单位名称

	单位地址

	联 系 人

	联系电话

	电子邮箱

	单位邮编

	参   会 　人　 员

	姓名
	性别
	职务
	单位电话
	手机
	电子邮件

	合计参加人数：

	发  票  开  具

	是否开具发票：
	□ 是      □ 否

	需开具发票类型：
	□ 增值税普通票      □增值税专用票

	发票抬头：

	公司税号：

	开户银行和账号（开专票需填写）

	公司地址和电话（开专票需填写）

	发票邮寄地址：

	收件人/电话：

请会议代表自行联系南京玄武湖假日酒店（地址：南京市玄武区龙蟠路199号）预订房间：400元/单早，450元/双早。酒店联系人：蔡英成 15298420132

酒店交通

南京南站：
乘坐 3 号线至鸡鸣寺站，站内换乘 4 号线到岗子村下车 站内 2 号口出站，步行 50 米至酒店或乘坐地铁 1 号线至鼓楼站，站内换乘 4 号线到岗子村下车 站内 2 号口出站，步行 50 米至酒店。
南京站：
出站后打车 10 分钟至酒店。 乘坐 3 号线至鸡鸣寺站或乘坐地铁 1 号线至鼓楼，站内换乘 4 号线到岗子村下车站内 2 号口出站，步行 50 米至酒店。
南京禄口机场：
乘坐机场 S1 线直达南京南站 乘坐 3 号线至鸡鸣寺站，站内换乘 4 号线到岗子村下车站内 2 号口出站，步行 50 米至酒店。